
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Gazetari

Programi Gazetari dhe kontakte me publikun

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 51

Data e provimit: 25/10/2022

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100017 Albiona Milazim Hajdari

2 100010 Arbreshë Muhamet Shabani
3 100001 Ardona Gani Popova

4 100011 Besartë Skender Elshani
5 100040 Donika Ajet Arifaj

6 100028 Ejona Fahri Veselaj

7 100039 Elma Muharrem Hasani

8 100009 Flaka Muhamet Ramadani

9 100004 Flutura Xhemajl Sogonjeva

10 100027 Ganimete Hetem Bytyçi
11 100016 Hidajet Mexhit Lanaj

12 100015 Hysen Zeqir Hyseni

13 100008 Leonora Florim Kolukaj

14 100022 Majlinda Nifton Sylejmani

15 100041 Majlinda Rizah Kovaçi
16 100030 Mentor Fadil Mehmeti

17 100014 Qendresa Ajet Fazliu

18 100032 Qëndrim Ramadan Ibrahimi
19 100002 Rinesa Arben Osmanaj

20 100006 Sala Xhafer Gashi

21 100021 Skender Ibrahim Saqipi

22 100012 Valdrin Avni Nuredini

23 100005 Verona Nisret Dibrani

24 100037 Zamira Imer Ahmeti
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